2. *ίδιον*] *άιδιον* CD.

3. *αὐτη*] sic ACD, ἡ O, ἀν B.

5. *τὰ* om. O. || ante *ἡμῖν* C add. *τὰ* 12. *δ* om. O. || *καὶ* sic A, ἡ C et Gale not.; om. O. 19. *ἐφώρισε* D.

. Commemoras deinceps aliam disputationem de proprio dae- 9
 mone, ac si alii duos alii tres colerent. sed et haec tota falsa est.
 causas enim nobis praesidentes partire et non ad unum revocare est
 ideo error, quoniam recedit ab unitate quae omnibus praeest. quinimo
 et ea opinio quae daemonem corpori corporisque curae attribuit, eius
 quidem praefectorum nimium quantum coarctat. quare quid opus
 religiosum cultum ex hac opinione ortum amplius considerare, cum
 ipsa eius principia sane non sint? unus est igitur uniuscuiusque
 nostri proprius daemon gubernator, communem vero penitus, omnium-
 que hominum eundem esse non oportet existimare, sed nec in sua
 quidem natura communem, propria vero conditione unicuique copu-
 latnm. nam differentia essentialis et materiae diversitas non capit
 communitatē et identitatem rerum per se incorporearum. quare
 igitur inquies communi modo invocamus daemonem? quoniam sci-
 licet per deum unum dominum daemonum agitur eorum invocatio,

εκάστοις, καὶ δὴ καὶ ἐν ταῖς ἱερουργίαις ἀναφαίνει κατὰ τὴν ίδιαν βούλησιν τοὺς ίδιους ἐκάστοις. ἀεὶ γὰρ ἐν τῇ θεουργικῇ τάξει διὰ τῶν ὑπερεχόντων τὰ δείπερα καλεῖται· ³ καὶ ἐπὶ τῶν δαιμόνων τοίνυν εἰς κοινὸς ἡγεμῶν τῶν περὶ τὴν γένεσιν κοσμοκρατόρων καταπέμπει τοὺς ίδιους δαίμονας ἐκάστοις. ἐπειδάν μέντοι παραγένεται ὁ οἰκεῖος 6 ἐκάστῳ, τότε καὶ τὴν ίδιαν θεραπείαν ἔσυτον καὶ τὸ σφέτερον ὄνομα ἐμφαίνει, τρόπον δὲ τῆς ίδιας κλήσεως τὸν ίδιον παραδίδωσι. ⁹

10 Καὶ αὕτη τάξις ἀστὶν ἡ πρόσφορος τῶν δαιμόνων· ἡ μὲν συγγενῆς οὐσα τοῖς καλουμένοις, ἡ δ' ἀπὸ τῶν πρεσβυτέρων αἵτιναν καθήκουσα, τρίτη δὲ κοινὴν ποιου- 12 μένη τὴν ἀπ' ἀμφοτέρων τούτων συντέλειαν. μὴ τοίνυν ἀφομοίου τὰς θείας κλήσεις ταῖς ἀνθρωπίναις μηδὲ τὰς ἀρρήτους ταῖς φήταις, μηδὲ τὰς πρὸ παντὸς ὅρου καὶ 15 παντὸς ἀορίστου τρόπου ταῖς παρ' ἀνθρώποις παράβαλλε ὥρισμέναις ἡ ἀορίστοις προστάξειν. οὐδὲν γὰρ ἔχει κοινὸν τὰ παρ' ἡμῖν τῷ ὅλῳ γένει, καὶ καθ' ὅλην τὴν τάξιν 18

4. κεινὸς D. 6. παραγένεται A, παραγίνεται D. 8. ἐκ-
φαίνει A. 14. ἀφ' ὁμοίου B, ἀφομοίου D. 18. καὶ om. C.

qui et a principio suum enique daemonem definivit, quiue in sacris operationibus secundum propriam voluntatem suum unicuique ostendit. semper enim in ritibus sacris inferior per superiorem invocatur: quare etiam de daemonibus ut loquar, est unus quidem eorum dux qui generationis et mundi princeps est, isque ad uniuersaque dimittit. daemonem suum postquam autem adest suis unicuique, tunc et congruum sibi cultum nomenque suum docet, modumque quo velit se invocari ostendit.